別記様式（第９条関係）

年  月  日

会津若松市長 あて

                     所在地

受注者 商号又は名称

                     代表者職氏名

 余裕期間利用に係る（変更）届出書

標記について、下記のとおり届け出ます。

工事番号 第     号

工事名

工事場所 地内

余裕期間制度の方式    任意着手方式    フレックス方式

公告で示された工期 自     年  月  日 至    年  月  日

利用する余裕期間 自     年  月  日 至    年  月  日

【任意着手方式の場合に記載】

着手日
    年   月   日

【フレックス方式の場合に記載】

実工期
自     年  月  日 至    年  月  日

配置技術者

（事後審査時

提出）

現場代理人

氏名

主任（監理）

技術者氏名

 ※ 本届出書の提出に際しては、工程表についても併せて提出すること。

 ※ 上記内容の変更を希望する場合には、監督員と協議のうえ、変更部分が分かるよう記載し提出

すること。

課長 グループリーダー グループ員 監督員